

Poznań, dnia 21.08.2023  
EZ/79/2023/614

Wg rozdzielnika:  
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 79/2023  
dotyczy: **Zakup i dostawa sterylizatora gazowego na tlenek etylenu dla Wielkopolskiego Centrum Onkologii.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Załącznik nr 2 do SWZ, pozycja 25:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o parametrach zasilania: Prąd jednofazowy, 230V 50-60Hz, 12A?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 2**

Załącznik nr 2 do SWZ, pozycja 35:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające potwierdzenie przez polskiego przedstawiciela producenta sterylizatora zgodności współpracy sterylizatora z urządzeniem do utylizacji EO, szpital posiada Utylizator EO DONALDSON ABATOR , model 50AE , oraz aeratorem szpital posiada aerator model 487BGDP, z uwzględnieniem, że komora wymaganego urządzenia jest większa niż komora aeratora co będzie wymagało przełożenia wsadu na kosze pasujące do aeratora?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 3**

Załącznik nr 2 do SWZ, WYMAGANIA DODATKOWE, punkt 1:

Czy Zamawiający wymaga rozłączenia sterylizatora 5XL działającego w CS WCO, zamontowanie zaoferowanego zgodnie z wymaganiami technicznymi w SIWZ, z uwzględnieniem pozostawienia i podłączenia sterylizatora 5 XL w trybie pracy aeratora, co wiąże się z rozłączeniem i przeniesieniem, obecnie pracującego aeratora do wskazanego pomieszczenia i jego ponownym podłączeniem do systemu wentylacyjnego?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wymaga.

**Pytanie 4**

Załącznik nr 2 do SWZ, WYMAGANIA DODATKOWE, punkt 1:

Czy Zamawiający wymaga zutilizowania odłączonego urządzenia 5 XL?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie wymaga.

**Pytanie 5**

Załącznik nr 5 - UMOWA, paragraf 4, punkt 1

Czy Zamawiający zgodni się na obniżenie kary za każdy dzień zwłoki do 0,005% wartości umowy brutto za każdy dzień zwłoki?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem,

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych

mgr inż. Magdalena Kraszewska

